PRODUCT / PRODOTTO
Raw material / Materia prima                                     Pure pulp/Pura cellulosa Embossing decoration / Decoro goffratura
Edge embossed /
Trattini Perimetrali
Raw material colour / Colore materia prima                              White/Bianco Sheet height / Altezza servizio                                  210 mm
No. of plies / N° veli                                           4 Sheet length / Lunghezza servizio                                210 mm
Glued plies / Incollaggio veli                                  No Certification / Certificazione PEFC
Total grams / Grammatura totale                                 64 gr/mq
Average grams per ply / Grammatura media
velo
16 gr/mq
PACK DETAILS / CONFEZIONAMENTO
Pieces per packet / Pezzi per confezione                         9 Total pack weight / Peso totale stecca                            263 gr
Packets per pack / Confezioni per stecca 10 Pack width / Larghezza stecca 270 mm
Paper pack weight / Peso carta stecca                           254,02 gr Pack depth / Profondità stecca                          105 mm
Type of packaging / Tipo involucro                     Poly Pack height / Altezza stecca                44 mm
Packaging weight / Peso poly                                         8,98 gr Cod. EAN                                          8005892343695
CASE DETAILS / DATI COLLO
Packs per case / Stecche per collo                              24 Case length / Lunghezza collo                                   269 mm
Type of packaging / Tipo involucro collo                              Box / Scatola Case depth / Larghezza collo                                   444 mm
Packaging weight / Peso packaging                                    347 gr Case height / Altezza collo                                     280 mm
Paper weight / Peso carta collo                                  6096,4 gr Volume per box / Volume del collo                                  0,03 mc
Total case weight / Peso totale collo                                 6659 gr ITF Code/ Cod. ITF 08005892413374
PALLET DETAILS / DATI PANCALE
Type of pallet / Tipo di pallet                                    EPAL
Column weight (pallet included) / Peso
colonna (con peso pallet)
369,62 kg
Cases per pallet / Colli per pallet                                  24
Column height (pallet included) / Altezza
colonna (incluso pallet)
254 cm
Cases per layer / Colli per strato                                  6 Pallets per column / Pallets per colonna                               2
Layers per pallet / Strati per pallet                                 4
Mechanically predetermined content – Tolerance +/- 5%
Pesi, misure e dimensioni relativi a prodotti confezionati
Contenuto predeterminato meccanicamente – Tolleranza +/- 5 %
Strong Elite 90F
Handkerchiefs / Fazzoletti
Cod. 843060
HK L STRONG ELITE90F 9X10X24PE
Last update / Data ultimo aggiornamento : 02/07/2018
Packaged products weights, measures and sizes